CALCOLO MARGINI ASSUNZIONALI - Aggiornato al DPCM 17 marzo 2020

COMUNE DI CALATAFIMI SEGESTA

Step 1 - DETERMINAZIONE VALORE SOGLIA art. 4

Popolazione

6.246

Fascia di riferimento

Valore 1° soglia

26,9%

Valore 2° soglia

30,9%

Step 2 - CALCOLO RAPPORTO

SPESE DI PERSONALE

Cod. Piano dei
conti integrato

Redditi da lavoro dipendente
Somministrazione

Quota LSU in carico all'ente
Collaborazioni coordinate e a progetto

Altre forme di lavoro flessibile

2.453.738,03
0
0
0
0

U.1.01.00.00.000

U.1.03.02.12.001

U.1.03.02.12.002

U.1.03.02.12.003

U.1.03.02.12.999

2.453.738,03

Rapporto |

34,43%

Step 1 - DETERMINAZIONE VALORE SOGLIA art. 4

Popolazione

6.246

Fascia di riferimento

E

Valore 1° soglia

26,9%

Valore 2° soglia

30,9%

ENTRATE CORRENTI

Entrate rendiconto anno 2021
Entrate rendiconto anno 2020
Entrate rendiconto anno 2019

ALLEGATO A

8.477.861
8.105.481
7.961.835

Medial

8.181.725,50|

Fondo crediti dubbia esigibilita 2021

1.055.996

ENTRATE DA CONSIDERAREl

7.125.729,72|

N. B. la spesa del personale si riferisce al rendiconto 2021 al lordo degli oneri e al netto dell'irap



